Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа с. Орлик
Чернянского района Белгородской области»

 Приказ
            « 09   » апреля  2011 года                                                           №__50____
        «Об утверждении расписания переводных
       экзаменов в 5-8,10классах в 2010-2011 учебном году
       и составов экзаменационных комиссий для их приёма»
          В соответствии  с Положением о промежуточной аттестации и переводе обучающихся муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с. Орлик Чернянского района Белгородской области» и  на основании решения педагогического совета от  04  апреля 2011 года протокол №  6

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Провести в период с 25 мая  по 31 мая 2011 года  переводные экзамены в  5-8,10 классах.
2.  Утвердить следующее расписание переводных  экзаменов в 5-8,10 классах в 2010-2011 учебном году и составы экзаменационных комиссий для их приёма:

	№
п/п

 Дата
	    Класс

Предмет
	Время
проведения
	 Состав экзаменационной
комиссии
                                                                           Образование

	  1
	        2
	       3
	                   4
	             5
	                          6

	1
	25.05.
	6
	Английский язык  (тестирование)
	12.00
	Васютина Г. В. – председатель
Ерёмина Е. А.-
экзаменующий учитель
Севалкина А. Б. - ассистент

	2

	10
	Химия (тестирование)
	12.00
	Шаповалов С. В. - председатель
Гончаренко С. А.-
экзаменующий учитель
Лещук Л. П. - ассистент

	3

	5
	Русский язык (письменно)
	12.00
	Логачёва Л. Н.– председатель
Лесина О. И.-
экзаменующий учитель
Куценко Г. В.-ассистент

	4
	26.05.
	7
	Алгебра (письменно)
	10.00
	Шаповалов С. В.– председатель
Лукьянова Е. В.-
экзаменующий учитель
Коростелёва В. В.- ассистент

	5

	8
	Обществознание (тестирование)
	11.00
	Логачёва Л. Н.– председатель
Ворушилова В. А.-
экзаменующий учитель
Миронов В. А.- ассистент

	6
	27.05.

28.05.
	6

	Русский язык (письменно)

	10.00

	Логачёва Л. Н. – председатель
Борзилова Т. В.-
экзаменующий учитель
Лесина О. И.- ассистент

	7

	5
	Физическая культура
(практика)

	10. 00
	Васютина Г. В. – председатель
Жорник А. И.-
экзаменующий учитель
Гончаренко С. А.- ассистент

	8

	10
	Алгебра и начала анализа (письменно)
	10.00
	Шаповалов С. В.– председатель
Лукьянова Е. В.-
экзаменующий учитель
Коростелёва В. В. - ассистент

	9

	7

	Литература (устно)

	09.00

	Логачёва Л. Н.-председатель
Борзилова Т. В.-
экзаменующий учитель
Лесина О. И.-ассистент

	10

	8

	Математика (письменно)
	11.00
	Шаповалов С. В.– председатель
Коростелёва В. В.-
экзаменующий учитель
Лукьянова Е. В. - ассистент

	11
	30.05.
	6
	Музыка (устно)
	10.00

	Васютина Г. В.- председатель
Дурнева С. И.- экзаменующий
учитель
Миронов В. А. - ассистент

	12

	10
	Физика (устно)
	09.00
	Шаповалов С. В.– председатель
Лещук Л. П.-
экзаменующий учитель
Коростелёва В. В. - ассистент

	13
	31.05.
	5
	История (устно)
	09.00
	Шаповалов С. В. – председатель
Миронов В. А.-
экзаменующий учитель
Ворушилова В. А.- ассистент

	14

	7
	География (тестирование)
	12.00
	Васютина Г. В.– председатель
Севалкина А. Б.-
экзаменующий учитель
Гончаренко С. А.-ассистент

	15

	8
	Русский язык (устно)
	09.00
	Васютина Г. В.– председатель
Логачёва Л. Н.-
экзаменующий учитель
Борзилова Т. В.- ассистент

Директор МОУ «СОШ с. Орлик»:                                             С. В. Шаповалов